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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA VLORË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr.______prot. Vlorë, më ________
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: [Shoqëria “SHKELQIMI 07”, adresa: Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier",
zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, Qendër - MALLAKASTER BELISHOVE]

***
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me prokurim elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97056-12-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Investime në shkolla 9-vjecare dhe parashkollor në Bashkinë
Vlorë”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.11.2018] [44]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqëria “SHKELQIMI 07” K68121808W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,454,455 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë
e pesë) lekë pa tvsh

2. B.O.E “SARDO” & “K.M.K” K13120402W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 7,382,140 (shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë) lekë pa tvsh

3. Shoqëria “KEVIN KONSTRUKSION”
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. B.O.E “SARDO” & “K.M.K” K13120402W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. Shoqëria “KEVIN KONSTRUKSION” nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

http://www.vlora.gov.al
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1. B.O.E “SARDO” & “K.M.K” K13120402W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

- Subjekti “K.M.K” është krijuar në datë 23.08.2017 dhe për pasojë nuk disponon xhiro, bilance, pagesë të
taksave vendore për periudhën 2015,2016,2017. Vërtetimi i xhiros i paraqitur nga ky subjekt i përket vitit
2018, që është ende i pambyllur. Për vitin 2017 që është viti i krujimit të shoqërisë, deklarimet për xhiron
dhe në bilanc janë me 0.

- Subjekti “K.M.K” nuk ka paraqitur faturë tatimore që të provojë se ka kryer punën e njgashme të paraqitur
në tender.

- B.O.E “SARDO” & “K.M.K” nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon mjetet Vinc kulle
me lartesi te pakten 12 ml, Kamioncine me kosh ngrites. Këto mjete nuk janë pasqyruar as edhe në shtojcën
e makinerive, të paraqitura nga subjektet.

- Në lidhje me disponimin e mjetit Pirun Ngrites, nga shoqëria “SARDO” është paraqitur një kontratë qiraje e
dt.11.10.2017 me nr.xxxxxx kol e lidhur me subjektin “xxxxxxxxxxx”, po nga përmbajtja e kontratës dhe
dokumentacionit shoqërues nuk rezulton të jetë fadromë me pirun ngritës por, makineri vetëlëvizëse për
shtytje dheu.

- Në lidhje me disponimin e pompë suvatimi, nga shoqëria “K.M.K” është paraqitur një kontratë qiraje me
shoqërinë “xxxxxxxxxxx” e dt.22.09.2018 me nr.rep xxxxx, po nga përmbajtja e kontratës dhe
dokumentacionit shoqërues përcaktohet pompë me një vlerë 918 lekë

- Shoqëria “SARDO” ka paraqitur dokumenbtacion se disponon një arkitekt, por qe nuk figuron në listëpagesa
në periudhën e kërkuar në dst.

2. Shoqëria “KEVIN KONSTRUKSION” nuk ka paraqitur oferte dhe dokumentacion
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “SHKELQIMI 07”, me
NIPT K68121808W adresa: Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale
1143 numer pasurie 186/7, Qendër - MALLAKASTER BELISHOVE] se oferta e paraqitur, me
një vlerë 7,454,455 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e
pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman
Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit
për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.12.2018
Ankesa: Po
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: Ka
marrë përgjigje nga AK ne date 07.01.2019
dhe subjekti ankimues nuk ka vijuar me
ankesë në KPP, brenda afateve të
përcaktuara.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI
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